
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 422

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:48:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2019

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: “Registro de Preço para futura e eventual Contratação de empresa prestadora de
serviços, para fornecimento de operador de maquinas pesadas (Escavadeira Hidráulica,
Motoniveladora, Retroescavadeira e Pá Carregadeira), a fim de atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras deste Município”, conforme especificações constantes do ANEXO I
(Termo de Referencia) do Edital.
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 008/2019, de
16/01/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 28 de
novembro de 2019, às 14:00 horas, no endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General
Carneiro-PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme
especificado no Edital de Licitação N° 080/2019 na modalidade Pregão Presencial. Informamos que
a íntegra do Edital encontra-se no endereço supra citado, no site www.generalcarneiro.pr.gov.br e
solicitações através do e-mail: licitação@generalcarneiro.pr.gov.br.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/422/objeto-registro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-para-fornecimento-de-operador-de-maquinas-pesadas-escavadeira-hidraulica-motoniveladora-retroescavadeira-e-pa-carregadeira-a-fim-de-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-deste-/


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/11/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d90706d.pdf

